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Wir feiern Gottesdienst:Wir feiern Gottesdienst:Wir feiern Gottesdienst:Wir feiern Gottesdienst:    
Jeden Samstag: 
930Uhr  Wir beten Gott anWir beten Gott anWir beten Gott anWir beten Gott an    

Orgelvorspiel 
Begrüßung 
Lobgesang 

Wort zur Besinnung 
Gebet 

945Uhr Wir studieren die Wir studieren die Wir studieren die Wir studieren die BibelBibelBibelBibel    

Lied zum Bibelgespräch 
Blick in die Außenmission 

Gabensammlung für die Mission 
Stilles Gebet 

 Bibelgesprächskreise in Gruppen 
Bibelgespräch für Jugendliche  

Kindergottesdienst 
Lied & Gebet 

1030Uhr Wir blicken inWir blicken inWir blicken inWir blicken in    
unsere Gemeindeunsere Gemeindeunsere Gemeindeunsere Gemeinde 

Blick in die Ortsgemeinde 
Gaben für die Gemeinde 

Dankgebet 
kurze Pause 

1100Uhr Wir hören Gottes BotschaftWir hören Gottes BotschaftWir hören Gottes BotschaftWir hören Gottes Botschaft 

Stilles Gebet um Gottes Wirken durch die Predigt 
Lied zur Predigt 

Gebet 
Kindergeschichte 

Musik zur Ehre Gottes 
Predigt  

gemeinsames Lied 
Gebet 

Segenslied 
Orgelnachspiel 

    
    
Aktuelle Termine:Aktuelle Termine:Aktuelle Termine:Aktuelle Termine:    
    

3.10. SammlungSammlungSammlungSammlung für Erntedank 
24.10. SammlungSammlungSammlungSammlung für Kapellenbau Ost 
1.11. GemeindeausschussGemeindeausschussGemeindeausschussGemeindeausschuss 
21.-28.11. GebetswocheGebetswocheGebetswocheGebetswoche 
28.11. GebetstagsopferGebetstagsopferGebetstagsopferGebetstagsopfer    

    
    
... Blick über den Zaun:... Blick über den Zaun:... Blick über den Zaun:... Blick über den Zaun:     
 

2.-4.10. CPA-Leitertagung, Legau 
6.10. Predigertagung, Nürnberg 
11.10. Vereinigungsausschuss 
16.-18.11. RPI Ausbildungswochenende, FDS 
18.10. HM-Leitertagung, Nürnberg 
25.10. Multikultitag, Nürnberg 
25.-30.10. DVG Studienwoche, Gunzenhausen 
30.10.-1.11. Familienwochenende, Pfuenz 
1.-8.11. Jugendevangelisation 
8.11. Tagung für Sabbatschule, Nürnberg 
13.-15.11. Hope4you, Pfarrkirchen 
14.11. Landesjugendsabbat, München 
17.-19.11. Konventtreffen in den einzelnen Bereichen 
27.-29.11. Jugendbegegnungswochenende, 

Schauerhaus Oberaudrof 

 



AdventAdventAdventAdvent----Jugend:Jugend:Jugend:Jugend:    
Sabbats, 14Sabbats, 14Sabbats, 14Sabbats, 14----tägigtägigtägigtägig    
15.30 Uhr gemeinsames Singen15.30 Uhr gemeinsames Singen15.30 Uhr gemeinsames Singen15.30 Uhr gemeinsames Singen    
16.00 Uhr16.00 Uhr16.00 Uhr16.00 Uhr    JugendstundeJugendstundeJugendstundeJugendstunde    
3.10. ATS Jugendsabbat 

17.10. Thema offen, danach Pizza Hut (FÜ) 
31.10. Thema offen, danach Filme/Spiele 
14.11. Landesjugendsabbat 
21.-28.11. Gebetswoche, Abendveranstaltungen noch offen 

Weitere Infos: Renate Stupar (82 766)    

BBBBEGEGNUNG ZUM EGEGNUNG ZUM EGEGNUNG ZUM EGEGNUNG ZUM     
SSSSINGEN UND INGEN UND INGEN UND INGEN UND GGGGOTTES OTTES OTTES OTTES WWWWORT HÖRENORT HÖRENORT HÖRENORT HÖREN::::  
jeweils am 1.+3. Sabbat, 16.00 Uhrjeweils am 1.+3. Sabbat, 16.00 Uhrjeweils am 1.+3. Sabbat, 16.00 Uhrjeweils am 1.+3. Sabbat, 16.00 Uhr 
3.+17.10.; 7.+21.11. 

Weitere Infos: F. Müller (8 29 07)    

BBBBIBELIBELIBELIBEL----    UND UND UND UND RRRRELIGIONSUNTERRICHTELIGIONSUNTERRICHTELIGIONSUNTERRICHTELIGIONSUNTERRICHT    
In 3 verschiedenen Altersgruppen 
von 10.00 bis 11.00 Uhr am 
11.+25.10., 15.+29.11. 

Weitere Infos: L. Isaila (0 98 02) 95 23 10 6    

BläserchorBläserchorBläserchorBläserchor     
Donnerstags, 19.30 Uhr: 1.10.(AN), 8.10. (ROT), 15.10. (AN), 
22.10. (ROT), 20.10. (keine Probe) 

Weitere Infos: A. Dienelt (97 20 81 6)     

Gesundheit:Gesundheit:Gesundheit:Gesundheit:    
Donnerstag, 29.10., 19.30 Uhr        
„„„„Siegreich über Killer Nr. 1Siegreich über Killer Nr. 1Siegreich über Killer Nr. 1Siegreich über Killer Nr. 1““““ – DVD-Vortrag mit Dr. Neil 
Nedley, Internist aus Oklahoma/USA 

Donnerstag, 19.11., 19.30 Uhr 
„„„„Ruhe und Verjngung: ‚Natürlich‘ Melatonin“Ruhe und Verjngung: ‚Natürlich‘ Melatonin“Ruhe und Verjngung: ‚Natürlich‘ Melatonin“Ruhe und Verjngung: ‚Natürlich‘ Melatonin“ – DVD-Vortrag mit Dr. Neil 
Nedley, Internist aus Oklahoma/USA 

Weitere Infos: M. Isaila (0 98 02) 95 23 10 6 

Frauenfrühstück:Frauenfrühstück:Frauenfrühstück:Frauenfrühstück:     
Mittwoch, 4.11., 9.00-11.00 Uhr: 
„Weißt du eigentlich, was Weißt du eigentlich, was Weißt du eigentlich, was Weißt du eigentlich, was du hastdu hastdu hastdu hast????““““ 

Weitere Infos: M. Meyer (460 64 77)     

PPPPOTLUCKOTLUCKOTLUCKOTLUCK::::     
Jeder ist herzlich eingeladen zum gemeinsamen Essen am 
letzten Sabbat im Monat (31.10., 28.1131.10., 28.1131.10., 28.1131.10., 28.11....). 

Infos: B. Dengel-Weiss (09820) 91 80 24 
 

Pfadfinder:Pfadfinder:Pfadfinder:Pfadfinder:    
Pfadistunde sonntags, 11.00-13.00 Uhr 
11.10. Gibt es heute noch 11.10. Gibt es heute noch 11.10. Gibt es heute noch 11.10. Gibt es heute noch Drachen?Drachen?Drachen?Drachen? Hoffentlich, bitte 
mitbringen, denn wir wollen sie steigen lassen. 
25.10. Wegzeichen25.10. Wegzeichen25.10. Wegzeichen25.10. Wegzeichen    

15.11. Was ich nicht weiß, macht mich nicht heiß … sollte es aber!15.11. Was ich nicht weiß, macht mich nicht heiß … sollte es aber!15.11. Was ich nicht weiß, macht mich nicht heiß … sollte es aber!15.11. Was ich nicht weiß, macht mich nicht heiß … sollte es aber!    
29.11. Grad29.11. Grad29.11. Grad29.11. Grad----    und Leistungsabzeichenund Leistungsabzeichenund Leistungsabzeichenund Leistungsabzeichen danach Waffelbacken und/oder 
Kartenbasteln 

Weitere Infos: H. Schreiber (481 69 45) 

Sonnenuntergang:Sonnenuntergang:Sonnenuntergang:Sonnenuntergang:    
02.10.  – 18.55 Uhr 06.11. -  17.48 Uhr 
09.10. – 18.40 Uhr 13.11. - 17.38 Uhr 
16.10. – 18.26 Uhr 20.11. - 17.30 Uhr 
23.10. – 18.12 Uhr 27.11. – 17.24 Uhr 
30.10. – 17.00 Uhr 

Verkündigung:Verkündigung:Verkündigung:Verkündigung:    
3.10. Liviu Isaila 
10.10. Wolfgang Dorn 
17.10. F. Biró 
24.10. Liviu Isaila 
31.10. Norbert Dorotik 

7.11. Bezirkssabbat in Rothenburg (kein Gottesdienst in Ansbach) 
14.11. Liviu Isaila  (Abendmahl) 
21.11. Florian Müller (Gebetswoche) 
28.11. Siebelhoff (Gebetswoche) 


